
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 26.07.2004 

 
 

U s n e s e n í 
z 13. schůze rady města ze dne 26. července 2004 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2004 - 853/13  Horská čp. 74  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 854/13  Lípová čp. 69  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 855/13  Kryblická čp. 120  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 856/13  Polní čp. 128  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 857/13  Růžová čp. 137  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 858/13  Česká čp. 230 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 859/13  Blanická čp. 198 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 860/13    Česká čp. 182  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 861/13  Kaplička se zvonicí na st. p. 31 v Bezděkově u Trutnova 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 862/13  Horská čp. 49  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 863/13  Náchodská čp. 268  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 864/13  Vítězná čp. 138  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 865/13  Náchodská čp. 373  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 866/13  Lípové náměstí čp. 205  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2004 - 867/13  Libeč čp. 57 
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2004 - 868/13  Voletiny čp. 166  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 869/13  Na Struze čp. 18  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 870/13  Bulharská čp. 64  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 871/13  Benešova čp. 510  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 872/13  Vítězná čp. 156  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2004 - 873/13  Náměstí Horníků čp. 494  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 874/13  Lípové náměstí čp. 218  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 875/13  Polská bez čp. na st. p. 614/5  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 876/13  Na Nivách čp. 57  
   Mgr. Hendrych 

1 



2004 - 877/13  Krakonošovo nám. čp. 69  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 878/13  Pronájem zařízení v nebytových prostorách  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 879/13  Slovanské náměstí čp. 165  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 880/13  Šikmá čp. 300  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2004 - 881/13  p. p. 2120/16, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 882/13  p. p. 261/1, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 883/13  st. p. 367, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 884/13  p. p. 2128/3, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 885/13  p. p. 183/5, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 886/13  st. p. 53/1, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 887/13  st. p. 163, k.ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 888/13  p. p. 2013/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 889/13  p. p. 197/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 890/13  p. p. 195/1, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 891/13  p. p. 2053, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 892/13  p. p. 2144, 2145, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 893/13  p. p. 253/72, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 894/13  p. p. 115/18, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 895/13  p. p. 1507/12, 1507/13, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 896/13  st. p. 189, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 897/13  p. p. 2909, 2911, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 898/13  p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 899/13  p. p. 1166/37, 1166/38, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 900/13  p. p. 327/1, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 901/13  p. p. 723/4, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 902/13  p. p. 1097/1, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 903/13  st. p. 742 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2004 - 904/13  TJ Lokomotiva Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 905/13  st. p. 4927, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 906/13  p. p. 602/82, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 

2 



2004 - 907/13  pozemek 2327/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 908/13  p. p. 32/1, k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 909/13  p. p. 1505/45, 1505/46, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 910/13  st. p. 250/2 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 911/13  p. p. 1934/5, k. ú. Horní Staré Město 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 912/13  st. p. 1097 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 913/13  st. p  , k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 914/13  st. p. 637, p. p. 576/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 915/13  parcela 814/2, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 916/13  p. p. 1982/31, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 917/13  p. p. 146/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2004 - 918/13  p. p. 1271, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 919/13  p. p. 194/1, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 920/13  p. p. 273/234, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 921/13  p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 922/13  p. p. 1505/49, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 923/13  p. p. 236/121, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 924/13  st. p. 657, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 925/13  p. p. 1629/23, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 926/13  p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 927/13  p. p. 1177/11, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 928/13  p. p. 1486/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 929/13  p. p. 576/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 930/13  p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 931/13  p. p. 96/1, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 932/13  p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 933/13  p. p. 236/67, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 934/13  p. p. 1930/6, st. p. 5353, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 935/13  st. p. 134, k. ú. Debrné  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 936/13  p. p. 2/4, 2/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
 

3 



2004 - 937/13  p. p. 288/5, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 938/13  p. p. 760/1 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 939/13  p. p. 2064/14, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 940/13  st. p. 616 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2004 - 941/13  Na Odbočce 93  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 942/13  U Hřiště 372  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 943/13  Pražská 158, Tichá 529  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 944/13  Dolní Promenáda 124  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 945/13    - přidělení bytu  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 946/13  Vodní - Spojka 142 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 947/13  Hluboký příkop 147  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 948/13    - sociální byt  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 949/13  Přidělení jedné bytové jednotky - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 950/13      - mimořádné přidělení bytu  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2004 - 951/13  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 952/13  Pojištění odpovědnosti za škodu  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 953/13  Prodej movitého majetku  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2004 - 954/13  Výsledky PO za I. pololetí 2004  
   Mgr. Adamec 
2004 - 955/13  Finanční příspěvky  
   Mgr. Adamec 
2004 - 956/13  Přijetí dotace z KHK pro ZŠ R. Frimla  
   Mgr. Adamec 
2004 - 957/13  Program rozvoje Královéhradeckého kraje  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2004 - 958/13  Dodatek č. 3 ke SOD na zabezpečení provozu VO 
   Ing. Horynová 
2004 - 959/13  Vlaková zastávka Trutnov - Volanov  
   Ing. Horynová 
2004 - 960/13  Stavební úpravy budovy MěÚ - dodatek č. 4 k SOD  
   Ing. Horynová 
2004 - 961/13  Smlouvy o výpůjčce dat  
   Ing. Horynová 
2004 - 962/13  Příspěvek na bytovou výstavbu  
   Ing. Horynová 
2004 - 963/13  Rekonstrukce rozvodů ÚT a TUV - ZŠ V Domcích  
   Ing. Horynová 
2004 - 964/13  Půjčky ze SFRB - smlouvy o výpůjčce  
   Ing. Horynová 
2004 - 965/13  Dům s pečovatelskou službou - Humlův Dvůr  
   Ing. Horynová 

4 



2004 - 966/13  VŘ "Zimní stadion-stavební úpravy garáže pro rolbu“ 
   Ing. Horynová 
2004 - 967/13  VŘ "Oprava střechy tělocvičny ZŠ Mládežnická" 
   Ing. Horynová 
2004 - 968/13  Změna č. 3 územního plánu- lokalita č. 41  
   Ing. Horynová 
2004 - 969/13  Křižovatka u Autostylu - Královéhradecký kraj  
   Ing. Horynová 
2004 - 970/13  Křižovatka u Autostylu - GAST-PRO s. r.o. Trutnov  
   Ing. Horynová 
2004 - 971/13  Křižovatka u Autostylu - TEXLEN a. s. Trutnov  
   Ing. Horynová 
2004 - 972/13  Křižovatka u Autostylu - AUTOSTYL s. r. o. Trutnov  
   Ing. Horynová 
2004 - 973/13  Zhotovení změn č. 3 ÚP - dodatek č. 2  
   Ing. Horynová 
2004 - 974/13  VŘ "Rekonstrukce ul. Lomni"  
   Ing. Horynová 
2004 - 975/13  VŘ "Hřiště Nadace Duhová energie - Voletiny" 
   Ing. Horynová 
2004 - 976/13  Expozice bitvy 1866 v Janské kapli  
   Ing. Horynová 
2004 - 977/13  Akce v integrovaných obcích  
   Ing. Horynová 
2004 - 978/13  Poškození autobusových zastávek  
   Ing. Horynová 
2004 - 979/13  VŘ "Dračí ulička"  
   Ing. Horynová 
2004 - 980/13  VŘ "Oprava kaple v Bezděkově" 
   Ing. Horynová 
2004 - 981/13  Hřiště v ul. Foersterova  
   Ing. Horynová 
2004 - 982/13  Prodej na veřejném prostranství  
   Mgr. Adamec 
2004 - 983/13  Městský znak  
   Mgr. Adamec 
2004 - 984/13  Smlouva o výpůjčce nebytových prostor-Horská čp. 5  
   Mgr. Adamec 
2004 - 985/13  Organizační opatření č. 7/2004 - podpisový řád MěÚ  
   Mgr. Adamec 
2004 - 986/13  Dodatek k veřejnoprávní smlouvě s obcí Čermnou  
   Mgr. Adamec 
2004 - 987/13  Nařízení města č. 3/2004  
   Mgr. Adamec 
2004 - 988/13  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2004 - 240 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2004 - 241 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2004 - 346 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký     T : 30.08.2004 
[ 2004 - 427 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2004 - 723 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký     T : 30.08.2004 
[ 2004 - 769 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : 30.08.2004 
[ 2004 - 829 ] RM 02.01 Urč.:p. Pražan, ředitel Galerie    T : splněn 
[ 2004 - 836 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2004 - 842 ] RM 02.01 Urč.:pí Všetečková     T : splněn 
 
 
 

5 



Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2004 - 853 ] 
Horská čp. 74 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 74 na st. p. 9, dřevěné a zděné kolny na st. p. 280, spolu se st. p. 9, 280 a p. 
p. 262/1, 568/3 v ul. Horská, v obci Trutnov, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 1.4.2004, do spoluvlastnictví nájemců domu: 

     
  

  
     

      
za celkovou sjednanou cenu 1619535,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej., §14, odst.1) za 1295628,- Kč. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01        * 
se zřízením věcného břemene na část pozemku p. p. 568/3 ve prospěch vlastníka a nájemců pozemku p. p. 

, spočívající v právu vstupu a chůze na části p. p. 568/3. Věcné břemeno se zřizuje za účelem přístupu 
na p. p. , vše v obci Trutnov, v části města a k. ú. Horní Staré Město 
 
[ 2004 - 854 ] 
Lípová čp. 69 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 69 a zděné kolny, vše na st. p. 697 v ul. Lípová, spolu se st. p. 697, v 
části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 17.4.2004, do 
vlastnictví nájemců domu          , za 
nabídkovou cenu 1403538,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1122830,- Kč. 
 
[ 2004 - 855 ] 
Kryblická čp. 120 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 120 a dřevěné kolny, vše na st. p. 1113, v ul. Kryblická, spolu se st. p. 
1113 a p. p. 1513/1, v části města Kryblice, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
18.4.2004, do vlastnictví nájemce pana       , za celkovou 
sjednanou cenu 897150,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... § 14, odst. 1) za 717720,- Kč. 
 
[ 2004 - 856 ] 
Polní čp. 128 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 128, dřevěné a zděné kolny, vše na st. p. 728, v ul. Polní, spolu se st. 
p. 728, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
4.4.2004, alternativně: 
A) do vlastnictví nájemce domu paní       , za nabídkovou cenu 
1200300,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... § 14, odst. 1) za 960240,- Kč. 
B) do spoluvlastnictví nájemců domu za nabízenou cenu 1200277,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.. § 14, 
odst. 1) za 960222,- Kč: 

  
     
     

  
  

  

6 



              
 
[ 2004 - 857 ] 
Růžová čp. 137 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 137 na st. p. 934 v ul. Růžová, spolu se st. p. 934, v části města Horní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 12.4.2004, do spoluvlastnictví 
nájemců domu: 

     
     

      
  

             
       

     
za celkovou sjednanou cenu 1287592,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej., § 14, odst. 1) za 1030074,- Kč. 
 
[ 2004 - 858 ] 
Česká čp. 230 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 230 na st. p. 1016 v ul. Česká, spolu se st. p. 1016, v části města 
Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 8.4.2004, do 
spoluvlastnictví nájemců domu: 

      
     
  

             
  
  
      

     
  
  

  
  

za celkovou sjednanou cenu 1476717,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1181374,- Kč. 
 
[ 2004 - 859 ] 
Blanická čp. 198 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 198 na st. p. 959 v ul. Blanická, spolu se st. p. 959, v části města 
Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 2.4.2004, do 
spoluvlastnictví          , za nabídkovou 
cenu 904000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.., § 14, odst. 1) za 723200,- Kč. 
 
[ 2004 - 860 ] 
Česká čp. 182 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 182 a garáže, vše na st. p. 966 v ul. Česká, spolu se st. p. 966, v části 
města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 8.4.2004, do 
spoluvlastnictví nájemců domu: 

     
      
      

7 



alternativně: 
A) za nabízenou cenu 1274235,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1019388,- Kč. 
B) za nabízenou cenu 1380421,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1104337,- Kč. 
C) za nabízenou cenu 1269665,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1015732,- Kč. 
 
[ 2004 - 861 ] 
Kaplička se zvonicí na st. p. 31 v Bezděkově u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2002-105/3 v plném znění 
 
[ 2004 - 862 ] 
Horská čp. 49 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 49, dvou zděných kolen a garáže, vše na st. p. 56 v ul. Horská, spolu 
se st. p. 56, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
3.5.2004, do vlastnictví paní        , za nabízenou 
cenu 1200000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.., § 14, odst. 1) za 960000,- Kč. 
 
[ 2004 - 863 ] 
Náchodská čp. 268 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 268 a dřevěné kolny, vše na st. p. 10/3, v ul. Náchodská, 
spolu se st. p. 10/3, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 26.4.2004, do 2. kola 23. prodejní vlny, za cenu platnou pro 1. kolo, t.j. 877043,- Kč, bez 
upřednostnění nájemců 
 
[ 2004 - 864 ] 
Vítězná čp. 138 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 138 na st. p. 947 v ul. Vítězná, spolu se st. p. 947 a p. p. 2065/4, v 
části města HOrní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 19.4.2004 
kupujícímu s nejvyšší nabídkou po provedení soutěže mezi 3 zájemci:     

      
 
[ 2004 - 865 ] 
Náchodská čp. 373 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2004-14/1 v plném znění 
 
[ 2004 - 866 ] 
Lípové náměstí čp. 205 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej nemovitostí - dúm čp. 205 na st. p. 214, zděná kolna a bývalá prádelna na části st. p. 198/1, 
spolu se st. p. 214 a 198/1, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 18.3.2004, do spoluvlastnictví nájemců domu: 

     
     

za sjednanou cenu 1108224,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 886579,- Kč. 
Podmínkou prodeje za tuto sníženou cenu je uzavřená smlouva s  Ž , že nebudou 
požadovat žádné další úhrady za zrekonstruovaný byt. 

8 



Nemovitosti - různé 
 
[ 2004 - 867 ] 
Libeč čp. 57 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01        * 
usnesení rady města 2002-1170/17 a 2004-560/9 - zveřejnění prodeje nemovitostí nebytového domu čp. 57 
na st. p. 208, spolu se st. p. 208 o výměře 993 m2, v části města a k. ú. Libeč, v obci Trutnov 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2004 - 868 ] 
Voletiny čp. 166 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 166 Voletiny, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 148.78 m2 (3 místnosti 25.60 m2, 30.60 m2, 34.88 m2, 1 garáž 38.40 m2, 1 sklad 4.80 m2, 1 chodba 
7.30 m2, 1 WC 1.60 m2 a 1 umývárna 5.60 m2) na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 345,- Kč/m2/rok za 
prodejnu, kancelář, 285,- Kč/m2/rok za dílnu, garáž, sklad, chodbu, provozovnu služeb, 210,- Kč/m2/rok za 
WC, umývárnu včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2004 - 869 ] 
Na Struze čp. 18 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor Na Struze 18, umístěný v I. NP o výměře 39.60 
m2  (1 místnost), na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, 
kancelář a 1095,- Kč/m2/rok za provozovnu služeb, sklad, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného 
 
[ 2004 - 870 ] 
Bulharská čp. 64 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 65 Bulharská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 81.30 m2  (3 prodejny 22.20 m2, 17.40 m2, 39.10 m2, 2 výlohy o celkové výměře 0.60 m2 a 1 WC 
2.00 m2) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejny, kanceláře, 
výlohy, 1095,- Kč/m2/rok za provozovnu služeb, výrobnu, sklad, 685,- Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2004 - 871 ] 
Benešova čp. 510 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp.510 Benešova (objekt bývalého kina OKO) o 
celkové výměře 411.00 m2  (2 restaurace 250.00 m2 a 68.00 m2, 2 chodby o celkové výměře 33.00 m2, 3 
sklady o celkové výměře 20.00 m2, 2 šatny o celkové výměře 17.00 m2 a 5 WC o celkové výměře 23.00 m2) 
s firmou ODEON Club, s. r. o., ke dni uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem 
*  01.02        * 
se zveřejněním záměru pronajmout nebytové prostory v čp. 510 Benešova (objekt bývalého kina OKO) o 
celkové výměře 411.00 m2 (2 restaurace 250.00 m2 a 68.00 m2, 2 chodby o celkové výměře 33.00 m2, 3 
sklady o celkové výměře 20.00 m2, 2 šatny o celkové výměře 17.00 m2 a 5 WC o celkové výměře 23.00 m2) 
firmě ROCK CITY s. r. o. na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 805.00 Kč/m2 /rok za restaurace, 550.00 
Kč/m2/rok za chodby, sklady a 485.00 Kč/m2/rok za WC (304540,- Kč/rok) včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování restauračního, vinárenského a kavárenského provozu. 
 
 

9 



[ 2004 - 872 ] 
Vítězná čp. 156 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 156 Vítězná (celý objekt – Jazyková škola 
Labyrint) se Soukromou jazykovou školou LABYRINT, ke dni uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem. 
*  01.02         * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 156 Vítězná (celý objekt - Jazyková škola 
Labyrint) firmě Jazyková škola LABYRINT, s. r. o., za stejných nájemních podmínek předchozího nájemce. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2004 - 873 ] 
Náměstí Horníků čp. 494 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory čp. 494 Náměstí Horníků, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 80.97 m2 (1 pivnice 23.45 m2, 1 herna 4.75 m2, 1 bar 21.39 m2, 3 výlohy o celkové výměře 4.25 m2, 1 
přípravna 9.63 m2, 1 chodba 4.48 m2, 1 soc. zařízení 11.04 m2, 1 umývárna 1.08 m2, 1 WC 0.90 m2, s pí 
Hanou Pařízkovou na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 1383,70 Kč/m2/rok za pivnici, hernu, výlohy, bar, 
691.90 Kč/m2/rok za chodbu, přípravnu a 553,- Kč/m2/rok za soc. zařízení včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování pivnice a baru s občerstvením 
 
[ 2004 - 874 ] 
Lípové náměstí čp. 218 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 218 Lípové náměstí, umístěný v I. NP o výměře 
6.86 m2 (1 soc. zařízení), s firmou Pekárny a cukrárny Náchod a. s. na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 
485,- Kč/m2/rok za soc. zařízení včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem 
využití jako sociální zařízení 
 
[ 2004 - 875 ] 
Polská bez čp. na st. p. 614/5 
  rada města 
  s o u h l a s í 
* 01.01         * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory Polská bez čp. (objekt v areálu MBP na st. p. 614/5), 
umístěné v I. NP o celkové výměře 81.30 m2 (4 místnosti 19.10 m2, 3300 m2, 7.10 m2, 7.10 m2, 2 chodby 
4.30 m2, 7.30 m2, 2 WC o celkové výměře 3.40 m2) s p.   na dobu určitou 2 roky za 
nájemné 30000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude, že nájemce provede na vlastní náklady opravu 
vnitřních omítek, dlaždiček, topení a nátěr oken s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude 
zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. Zhodnocení předmětu nájmu je kompenzováno nižším sjednaným 
nájmem. Dále po celou dobu nájemního vztahu bude provádět běžnou údržbu rovněž na vlastní náklady. 
 
[ 2004 - 876 ] 
Na Nivách čp. 57 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 57 Na Nivách (budova Kulturního klubu), umístěné 
ve III. NP o celkové výměře 46.00 m2 (1 kancelář 32.00 m2 a soc. zázemí o celkové výměře 14.00 m2  - 
předsíň, kuchyňka, WC), s firmou RDK plus s. r. o. na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 1380,- Kč/m2/rok 
za kancelář a 600,- Kč/m2/rok za soc. zázemí (předsíň, kuchyňka, WC) včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování kanceláře sídla firmy. 
 
 
 

10 



[ 2004 - 877 ] 
Krakonošovo nám. čp. 69 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 69 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP o celkové výměře 
99.11 m2 (1 prodejna 71.71 m2, 4 výlohy o celkové výměře 10.53 m2, 4 sociální zařízení o celkové výměře 
16.87 m2), s uzavřením podnájemních smluv na části nebytových prostor za stejných nájemních podmínek a 
to na 1 výlohu o výměře 0.80 m2 s    za účelem umístění vývěsky kadeřnictví Maxim, 
1 výlohu o výměře 0.60 m2 se společností GAST-PRO s. r. o. za účelem umístění vývěsky společnosti a 1 
výlohu o výměře 0.80 m2 se společností Dobré Bydlo s. r. o. za účelem umístění vývěsky společnosti 
 
[ 2004 - 878 ] 
Pronájem zařízení v nebytových prostorách 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
u již uzavřených nájemních smluv na nebytové prostory, u kterých je součástí nájmu nájemné včetně 
zařízení, provést rozdělení celkové položky nájemného na nájemné za nebytové prostory a nájemné za 
zařízení, dle předloženého návrhu 
*  01.02         * 
u nově uzavíraných nájemních smluv postupovat obdobným způsobem 
 
[ 2004 - 879 ] 
Slovanské náměstí čp. 165 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s uzavřením nájemní smlouvy na umístění nápojového automatu ve IV. NP budovy MěÚ, Slovanské náměstí 
165, firmě HRABAL CORPORATION s. r. o. na dobu neurčitou za nájemné 500,- Kč/rok dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2004 - 880 ] 
Šikmá čp. 300 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 300 Šikmá, které má v pronájmu společnost MOST K 
ŽIVOTU, o. p. s., s prodloužením nájemní smlouvy na dobu určitou do 31.12.2016, za stejných nájemních 
podmínek. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2004 - 881 ] 
p. p. 2120/16, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2120/16 (cca 12 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, ul. 
Vápenka,    k umístění kůlny na dobu neurčitou za nabízené nájemné 150,- Kč/rok 
 
[ 2004 - 882 ] 
p. p. 261/1, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 261/1 (cca 500 m2) v k. ú. Starý Rokytník p.  

 k sečení trávy na dobu neurčitou za nabízené nájemné 0.10 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
 
 

11 



[ 2004 - 883 ] 
st. p. 367, k. ú. Libeč 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit pronájem st. p. 367 (25 m2) v k. ú. Libeč p.  , pozemek pod 
stávající garáží, na dobu určitou do 31.12.2006, za nájemné 10,- Kč/m2 pro rok 2004, 12,- Kč/m2 pro rok 
2005, 14,- Kč/m2 pro rok 2006 
 
[ 2004 - 884 ] 
p. p. 2128/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2128/3 v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, ul. Vápenka,  

  na dobu neurčitou. Z toho cca 330 m2 k zahrádkářským účelům a chovu drůbeže za 
nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok, dále cca 6 m2  k umístění kůlny za nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok s tím, 
že veškerá výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 885 ] 
p. p. 183/5, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 183/5 (cca 450 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Voletinská, 
p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že 
veškerá výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 886 ] 
st. p. 53/1, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části st. p. 53/1 (cca 30 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Lomená, p. 

  k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 150,- Kč/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 887 ] 
st. p. 163, k.ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit pronájem parcely vedené ve zjednodušené evidenci, původ pozemkový katastr, 
st. p. 163 (157 m2) v k. ú. Starý Rokytník, p.   na dobu neurčitou k zahrádkářským 
účelům za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 888 ] 
p. p. 2013/8, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2013/8 (cca 330 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, ul. 
Švédská,    a    k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za 
nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že se povoluje oprava současného oplocení a podnájem  

    Další jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem. 
 
 
 
 
 

12 



[ 2004 - 889 ] 
p. p. 197/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města obecně zveřejnit pronájem p. p. 197/1 (1109 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, případně i 
části této parcely k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou, přičemž minimální výše nabídky nájemného 
se stanovuje na 2,- Kč/m2/rok a s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána 
a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 890 ] 
p. p. 195/1, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 195/1 (cca 1300 m2) v k. ú. Dolní Staré Město firmě 
TRANSPORT Trutnov s. r. o. ke zřízení a provozu sběrného dvora na dobu neurčitou za nájemné 150,- 
Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2004 - 891 ] 
p. p. 2053, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2053 (cca 17 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se 
u křižovatky ul. Horská a ul. Pampelišková, p.   k umístění stávajícího prodejního stánku s 
prodejem tisku a tabákových výrobků na dobu určitou do 31.3.2005 za nájemné 350,- Kč/m2/rok 
 
[ 2004 - 892 ] 
p. p. 2144, 2145, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2144 (cca 36 m2) k umístění prodejního stánku (trafiky) 
včetně skládku a části p. p. 2145 (cca 9 m2) k umístění stříšky pro zákazníky před stánkem v k. ú. Horní 
Staré Město, nacházející se u křižovatky ul. Horská a ul. Slovenská, p.   na dobu 
neurčitou za nájemné 350,- Kč/m2/rok. 
Před uzavřením nové nájemní smlouvy musí být uhrazeno nájemné ze stávající smlouvy a část parcely, v 
minulosti užívaná na předzahrádku, bude nájemcem vyklizená, upravená a předána zpět pronajímateli 
 
[ 2004 - 893 ] 
p. p. 253/72, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
* 01.01         * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 253/72 (cca 19 m2) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, ul. 
Smetanová,    k rozšíření jejich pozemků za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 894 ] 
p. p. 115/18, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit prodej dvou částí p. p. 115/18 o celkové výměře 26 m2 v k. ú. Poříčí u Trutnova, 
ul. Strmá, z toho dle GP č. 724-144/2004 nově vzniklý díl "b" (9 m2) a díl "c" (17 m2 ,    

  k dořešení majetkoprávních vztahů k pozemkům pod stavbou garáže a pod stavbou 
zděného oplocení za nabízenou kupní cenu 300,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem 
 
 

13 



[ 2004 - 895 ] 
p. p. 1507/12, 1507/13, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 1507/12 (cca 5 m2) a části p. p. 1507/13 (cca 26 m2) v k. ú. 
Trutnov Bytovému družstvu Slunečná, Bratří Čapků 246, Trutnov k zřízení okapového chodníčku kolem 
domů ve vlastnictví družstva za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem 
 
[ 2004 - 896 ] 
st. p. 189, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit prodej st. p. 189 (35 m2) v k. ú. Voletiny p.      , 
pozemek pod stavbou garáže, za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem. Zveřejnění zaslat spoluvlastníkovi objektu garáže p.   
 
[ 2004 - 897 ] 
p. p. 2909, 2911, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit prodej pozemků v k. ú. Trutnov, ul. Železničářská, ve prospěch Společenství 
vlastníků domu čp. 440, 441, ul Železničářská, Trutnov, zastoupeným p.   a   

 k rozšíření vlastnictví pozemků za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 formou splátek, nejpozději do 
30.6.2005 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem pozemků. V kupní smlouvě zakotvit 
věcné břemeno práva vstupu pro členy BD Bouchalka na vymezenou část p. p. 2911 za účelem užívání 
stojanů na klepání koberců. Zveřejnění zaslat BD Bouchalka. 
1. část p. p. 2909 (cca 165 m2) 
2. část p. p. 2911 (cca 130 m2), přičemž šíře odprodávané části této parcely u bodu domu čp. 440 bude max. 
2 m 
 
[ 2004 - 898 ] 
p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 1505/6 (cca 85 m2) v k. ú. Trutnov k rozšíření vlastních 
pozemků třem vlastníkům sousedních nemovitostí: 
1.      
2.      
3.      
 
[ 2004 - 899 ] 
p. p. 1166/37, 1166/38, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 1166/37 (218 m2) a p. p. 1166/38 (80 m2) v k. ú. Horní Staré Město 
čtyřem spoluvlastníkům sousedních nemovitostí, t.j. 
1. p.   
2. p.   
3. p.   
4. p.   
k rozšíření jejich pozemků za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem a s podmínkou, že také uhradí poplatek za tříleté neoprávněné užívání pozemků ve 
výši 10,- Kč/m2/rok, t.j. celkem 11940,- Kč před podpisem kupní smlouvy. 
 
 
 

14 



[ 2004 - 900 ] 
p. p. 327/1, k. ú. Babí 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01        * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 327/1 (cca 45 m2) v k. ú. Babí p.   k 
výstavbě garáže 
 
[ 2004 - 901 ] 
p. p. 723/4/10, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
neschválit prodej části p. p. 723/4/10 (cca 45 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova     

 k přístavbě garáže 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01        * 
se záměrem města obecně zveřejnit prodej části p. p. 723/4 (cca 45 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova k 
výstavbě, přičemž úvodní kupní cena pro jednání se stanovuje ve výši 250,- Kč/m2 a s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem. Výstavbou garáže nesmí být narušena statika domu čp. 17. 
 
[ 2004 - 902 ] 
p. p. 1097/1, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2004-89/2 ze dne 5.4.2004 v plném rozsahu 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01         * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 1097/1 (237 m2) v k. ú. Voletiny, t.j. nově vzniklou p. p. 1097/3, 

   k rozšíření pozemků v jejím vlastnictví za nabízenou kupní cenu ve výši 100,- Kč/m2 s tím, 
že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 903 ] 
st. p. 742 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
neschválit prodej části st. p. 742 (cca 87 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Spojenecká,    k 
podnikatelské činnosti (manipulační plocha pro zásobování prodejny autosoučástek v čp. 45 a umístění 
plechové garáže) 
 
  n e s o u h l a s í 
*  02.01         * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch vlastníka st. p   a domu čp.   ul. Spojenecká, 
kterým je    (oprávněný), pro právo oprávněného ke vstupu a vjezdu na část výše uvedené 
parcely za účelem zajištění přístupu a příjezdu k zadní části domu čp.   ul. Dolní Promenáda 
 
  s o u h l a s í 
*  03.01         * 
s podáním výpovědi nájemní smlouvy č. 930554   Š  s jednoměsíční výpovědní lhůtou na 
základě porušení smlouvy nájemcem ve smyslu č. VI, bod a) smlouvy 
*  03.02         * 
se záměrem města zveřejnit pronájem pozemku v k. ú. Trutnov, ul. Spojenecká,    na 
dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem: 
1. část st. p. 742 (17 m2) - pozemek pod stavbou garáže za nájemné 100,- Kč/m2/rok 2004, 110,- Kč/m2/rok 
2005, 121,- Kč/m2/rok 2006, 130,- Kč/m2/rok 2007 a roky další  
2. část st. p. 742 (cca 184 m2) k využití jako manipulační plochu pro zásobování prodejny autosoučástek za 
nájemné 100,- Kč/m2/rok 

15 



 
  u k l á d á 
*  04.01 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zařadit do investičních akcí města Trutnov rozšíření uličky Úzká, která je umístěna na p. p. 2215/1 v k. ú. 
Trutnov o plochu představující pruh cca 1.5 x 19 m, viz snímek v materiálu  
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2004 - 904 ] 
TJ Lokomotiva Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit záměr města zveřejnit pronájem nemovitostí, technologických vybavení, zařízení a movitých věcí TJ 
Lokomotivě Trutnov ke sportovním činnostem na dobu určitou do 1.3.2015 za roční nájemné celkem 450,- 
Kč s podmínkou, že u bodu č. 4 - Areál cyklotrialu, bude mít pronajímatel možnost ukončit pronájem z 
důvodu realizace investiční akce města, týkající se výstavby komunikace v dané lokalitě ve lhůtě 3 měsíců, 
přičemž výše nájemného zůstane zachována. 
 
1. Areál kanoistiky: 
v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se za mostem, v ul. K Mostu: 
a) st. p. 278 (59 m2) 
b) objekt občanské vybavenosti na st. p. 278 jako klubovna kanoistického oddílu a technické vybavení 
oddílu. 
 
2. Areál krytého plaveckého bazénu: 
v k. ú. Trutnov, ul. Na Lukách 
a) st. p. 4414 (1968 m2) - pozemek pod objektem plaveckého bazénu čp. 432 
b) objekt plaveckého bazénu čp. 432 na st. p. 4414 včetně movitých věcí, nacházejících se v objektu 
plaveckého bazénu, za účelem provozování veřejného plavání a ke sportovní činnosti plaveckého oddílu 
(posilovny, masáže a pod.) 
 
3. Areál kuželkářů: 
v k. ú. Trutnov, ul. Polská, nacházející se u podnikatelské školy 
a) p. p. 702/2 (68 m2) jako manipulační plocha 
b) st. p. 616 (1226 m2), z části k umístění objektu kuželny čp. 96 a z části jako manipulační plocha 
c) objekt kuželny čp. 96 na st. p. 616 ke sportovní činnosti oddílu kuželek 
 
4. Areál cyklotrialu: 
část p. p. 55 (cca 3000 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Horská, naproti zahradnictví Mečíř, ke sportovní 
činnosti oddílu cyklotrialu 
 
5. Areál Nivy: 
v k. ú. Trutnov 
a) st. p. 535/1 (2158 m2) pod objektem haly čp. 568 
b) objekt sportovní haly čp. 568 na st. p. 535/1 ke sportovní činnosti 
c) st. p. 3999 (1207 m2) - pozemek pod tenisovou halou 
d) st. p. 4705 (138 m2) - pozemek pod objektem šaten 
e) p. p. 191/1 (11604 m2) jako doprovodná zeleň 
f) p. p. 191/4 (3697 m2) jako doprovodná zeleň 
g) p. p. 191/5 (2183 m2) - volejbalové hřiště 
 
6. Areál tenisu: 
v k. ú. Trutnov, nacházející se mezi areálem letního koupaliště a fotbalovým hřištěm 
a) st. p. 2983 (810 m2) z části pod objektem a z části jako manipulační plocha 
b) objekt na st. p. 2983 - tenisová klubovna a soc. zařízení tenisového oddílu 
c) p. p. 799/2 (3961 m2) - tenisové kurty 
d) p. p. 790/2 (2142 m2) - tenisové kurty 
 
7. Areál městského koupaliště: 
v k. ú. Trutnov 
a) st. p. 1595 (2205 m2), včetně provozního objektu koupaliště (bufet a restaurace) na st. p. 1595 

16 



b) provozní objekt včetně movitých věcí, nacházejících se v objektu areálu městského koupaliště (viz 
seznam) 
c) p. p. 790/1 (3232 m2) - areál koupaliště (bazény, příslušenství) 
d) p. p. 790/3 (9718 m2) - pláž, chodníčky, cestičky a ostatní plážové zařízení, dětské hřiště a zeleň 
 
8. Areál dvou fotbalových hřišť s tribunou: 
v k. ú. Trutnov, nacházející se v areálu stadionu Osvobození 
a) st. p. 5573 (1861 m2) 
b) objekt nové tribuny čp. 464 na st. p. 5573 
c) p. p. 799/1 (22221 m2) - travnaté hřiště s atletickou dráhou a ochozy pro diváky 
d) p. p. 799/3 (1901 m2) - plocha bývalého doskočiště a sjezdu ze skokanského můstku 
e) část p. p. 799/6 (cca 1006 m2) - zeleň u plotu tenisových kurtů 
f) p. p. 815/1 (11364 m2) - travnaté hřiště a ochozy pro diváky vedle zimního stadionu 
g) p. p. 815/2 (1127 m2) - přístupová cesta do areálu 
h) st. p. 1728 (26 m2) a objekt na st. p. 1728 
ch) st. p. 2988 (84 m2) a objekt na st. p. 2988 
i) p. p. 2989 (2 m2) a objekt na p. p. 2989 
j) st. p. 3961 (120 m2) a garáže na st. p. 3961 
 
9. Areál tréninkového škvárového hřiště: 
p. p. 771 (5822 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se za městským koupalištěm k umístění škvárového 
tréninkového fotbalového hřiště 
 
10. Areál zimního stadionu: 
a) p. p. 2557 (642 m2) 
b) část p. p. 2571 (1448 m2) 
c) st. p. 3655 (578 m2) 
d) st. p. 4875 (4026 m2) 
e) objekt haly zimního stadionu na st. p. 4875 včetně dalších staveb souvisejících s provozem haly, jejichž 
soupis je nedílnou součástí této smlouvy 
f) technologické vybavení zimního stadionu, součástí, další vybavení a věcí sloužících k provozu zimního 
stadionu, jejíchž soupis je nedílnou součástí této smlouvy. 
 
[ 2004 - 905 ] 
st. p. 4927, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit zrušení předkupního práva města Trutnov ke st. p. 4927 (20 m2) v k. ú. Trutnov, Dolní Předměstí, 
pod stavbou patrové garáže na st. p. 4927 ve spoluvlastnictví p.       

  
 
[ 2004 - 906 ] 
p. p. 602/82, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej p. p. 602/82 (565 m2) v k. ú. Trutnov, Dolní Předměstí, ul. Sokolovská,    
k rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 907 ] 
pozemek 2327/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej části parcely vedené ve zjednodušené evidenci č. 2327/1 (cca 30 m2), původ pozemkový 
katastr v k. ú. Trutnov, ul. K Valům, p.       k rozšíření vlastních pozemků s 
cílem napřímit hranici pozemku, za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem 
 
 

17 



[ 2004 - 908 ] 
p. p. 32/1, k. ú. Volanov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej části p. p. 32/1 (cca 150 m2) v k. ú. Volanov, nacházející se mezi žel. tratí a domem čp. 129, 

     k rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu ve výši 
125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 909 ] 
p. p. 1505/45, 1505/46, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej části p. p. 1505/45 (cca 20 m2) a p. p. 1505/46 (110 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. Bří 
Čapků,       k zahrádkářským účelům a rozšíření vlastních pozemků za 
nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 910 ] 
st. p. 250/2 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit směnu části st. p. 250/2 (cca 374 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Barvířská, která je ve vlastnictví města 
Trutnov, za p. p. 2925 (82 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Zásobní, která je ve vlastnictví společnosti KRAKONOŠ, 
spol. s r. o. s tím, že rozdíl směnovaných pozemků bude městu Trutnov finančně dorovnán ve výši 1900,- 
Kč/m2 a že veškeré náklady spojené se směnou uhradí KRAKONOŠ, spol. s r. o. 
 
[ 2004 - 911 ] 
p. p. 1934/5, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit převod p. p. 1934/5 (1185 m2) v k. ú. Horní Staré Město od Statku Kovársko, s. p. v likvidaci, na 
Královéhradecký kraj 
 
[ 2004 - 912 ] 
st. p. 1097 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej pozemků v k. ú. Horní Staré Město, st. p. 1097 (239 m2), st. p. 1098 (196 m2), st. p. 1099 
(238 m2), st. p. 1100 (195 m2), st. p. 1101 (216 m2), st. p. 1102 (235 m2), st. p. 1103 (194 m2) v ul. 
Pampelišková a st. p. 1125 (208 m2), st. p. 1126 (205 m2), st. p. 1127 (207 m2) v ul. Za Komínem ve 
prospěch BYTOVÉHO DRUŽSTVA TILIA, Pampelišková 513, 541 02 Trutnov. Parcely se nacházejí pod 
objekty panelových domů čp. 513 - 519 ul. Pampelišková a čp. 491 - 493 ul. Za Komínem za nabízenou 
kupní cenu ve výši 70,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 913 ] 
st. p. , k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej st. p.  (29 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Na Svobodě, p.  , pozemek pod zděnou 
garáží ve vlastnictví jmenovaného, za nabízenou kupní cenu 600,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem 
 
 
 
 
 
 

18 



[ 2004 - 914 ] 
st. p. 637, p. p. 576/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej st. p. 637 (63 m2) a části p. p. 576/1 (cca 400 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se v 
sousedství domu čp. 109 ul. Petříkovická,    k rozšíření vlastních pozemků za nabízenou 
kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 915 ] 
parcela 814/2, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit převod parcely vedené ve zjednodušené evidenci původ EN č. 814/2 (319 m2) v k. ú. Voletiny od PF 
ČR. Cena pozemků činí 13911.50 Kč a bude odečtena z pohledávky, kterou má město u státu 
(Pozemkového fondu ČR). 
 
[ 2004 - 916 ] 
p. p. 1982/31, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit prodej části p. p. 1982/31 (cca 18 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, ul. Zilvárova, p.  

 k rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 300,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem. V kupní smlouvě zakotvit věcné břemeno práva vstupu na 
odprodávanou část parcely ve prospěch vlastníků, případně nájemců st. p. 2191 a garáže na této parcele 
umístěné, za účelem realizace oprav a údržby této garáže. 
 
[ 2004 - 917 ] 
p. p. 146/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
neschválit snížení kupní ceny za odprodej části p. p. 146/1 (cca 200 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova  

    ze 125,- Kč/m2 na 100,- Kč/m2  
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
zachovat kupní cenu za odprodej části p. p. 146/1 (cca 200 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova    

  e výši dle usnesení zastupitelstva města 2004-142/3 ze dne 17.5.2004, t.j. 125,- Kč/m2  
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2004 - 918 ] 
p. p. 1271, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s poskytnutím pozemku, t.j. části p. p. 1271 v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. Bohuslavická, firmě interio - group 
CZ, s. r. o., se sídlem Mánesova 435, 541 01 Trutnov k umístění jednoho reklamního poutače na dobu 
neurčitou za poplatek 1500,- Kč/m2/rok za každý započatý metr čtverečný pohledové plochy 
 
[ 2004 - 919 ] 
p. p. 194/1, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s poskytnutím části p. p. 194/1 v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se na rohu křižovatky ul. Horská a ul. 
Zahradní, firmě IRBIS TR s. r. o. k umístění jednoho reklamního poutače s reklamní plochou 6 m2 za 
dohodnutý poplatek 9000,- Kč/rok 
 
 
 

19 



[ 2004 - 920 ] 
p. p. 273/234, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s pronájmem p. p. 273/234 (101 m2) v k. ú. Trutnov      k zahrádkářským 
účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že veškerá výstavba nebo výsadba stromů musí 
být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 921 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s pronájmem části p. p. 2189/28 (cca 36 m2  v k. ú. Trutnov, ul. Skřivánčí,     

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že 
veškerá výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 922 ] 
p. p. 1505/49, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s pronájmem p. p. 1505/49 (164 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. B. Němcové,     

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že veškerá 
výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 923 ] 
p. p. 236/121, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s pronájmem p. p. 236/121 (198 m2) v k. ú. Trutnov p.       k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že veškerá výstavba 
nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2004 - 924 ] 
st. p. 657, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s pronájmem části st. p. 657 (cca 29 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se v areálu bývalé porodnice, firmě 
ATIP, a. s., se sídlem Pražská 169, Trutnov, k výstavbě a provozování chodníku z parkoviště v majetku 
města Trutnov, na dobu neurčitou za nabízené nájemné 150,- Kč/m2/rok 
 
[ 2004 - 925 ] 
p. p. 1629/23, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s pronájmem p. p. 1629/23 (604 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se mezi ul. Kalnovodská a Zlatým 
potokem,     k zřízení zahrady na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, 
že jakákoliv výstavba nebo výsadba nových stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
 
 
 
 
 
 
 

20 



[ 2004 - 926 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s pronájem částí p. p. 1177/13 v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se v ul. Trnková, k zahrádkářským 
účelům za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok a k umístění kůlny za nájemné 10,- Kč/m2/rok, na dobu 
neurčitou: 
1.    cca 163 m2  
2.    cca 173 m2, z toho 157 m2 zahrádka, 10 m2 dřevník a 6 m2 kolna 
3.    cca 251 m2  
4.    cca 163 m2, z toho 6 m2 kolna 
5. p.   cca 426 m2  
6. p.   cca 170 m2, z toho 8 m2 kolna 
7.    cca 174 m2  
8. p.   cca 341 m2  
 
[ 2004 - 927 ] 
p. p. 1177/11, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s pronájem částí p. p. 1177/11 v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se v ul. Trnková, k zahrádkářským 
účelům za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok a k umístění kůlny za nájemné 10,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou: 
1. p.   cca 75 m2  
2. p.   cca 235 m2  
3. p.   cca 35 m2  
4. p.   cca 137 m2  
5.    cca 148 m2  
6.    cca 89 m2  
7. p.   cca 80 m2  
8.    cca 200 m2  
9. p.   cca 358 m2, z toho 18 m2 kolna 
 
[ 2004 - 928 ] 
p. p. 1486/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s pronájmem části p. p. 1486/1 (300 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející se za domem čp. 376 v ul. B. 
Němcové, p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s 
tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba nových stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2004 - 929 ] 
p. p. 576/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s pronájmem části p. p. 576/1 (cca 1000 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se v sousedství domu čp. 
109 ul. Petříkovická,    k sečení trávy za nájemné 150,- Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
nebo výsadba nových stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 930 ] 
p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s pronájmem části p. p. 1526/4 (cca 324 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. S. K. Neumanna,    
k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 

21 



[ 2004 - 931 ] 
p. p. 96/1, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s ukončením nájemního vztahu dle nájemní smlouvy č. 230530 na pronájem části p. p. 96/1 (cca 350 m2) v 
k. ú. Voletiny s nájemcem p.   dohodou ke dni 30.9.2004, za podmínky uhrazení nájemného 
a předání vyklizeného pozemku zpět pronajímateli před ukončením pronájmu 
 
[ 2004 - 932 ] 
p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s ukončením nájemního vztahu dle nájemní smlouvy č. 210336 na pronájem části p. p. 292/1 (cca 775 m2) v 
k. ú. Poříčí u Trutnova s nájemcem p.   dohodou ke dni 31.8.2004 za podmínky uhrazení 
nájemného a předání vyklizeného pozemku zpět pronajímateli před ukončením nájmu 
 
[ 2004 - 933 ] 
p. p. 236/67, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s aktualizací nájemních smluv č. 210327, 210328, 230512, kde bude snížena výměra pronajaté plochy ze 
107 m2 na 90 m2, t.j. na skutečně užívanou plochu a roční nájemné z 321,- Kč na 270,- Kč. 
Dále bude aktualizován zákres pronajaté plochy. Zároveň bude od nejbližší platby nájemného odečtena 
poměrná část nájemného za neužívaných 66 m2  od účinnosti jednotlivých nájemních smluv. Ostatní 
ujednání nájemních smluv zůstávající beze změn. 
*  01.02         * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 210329 z důvodu úmrtí nájemkyně (platby hrazeny dál) a projednání nájmu 
se současným uživatelem 
 
[ 2004 - 934 ] 
p. p. 1930/6, st. p. 5353, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch vlastníků p. p.     a domu čp.  
v k. ú. Trutnov, části obce Horní Předměstí, ul. Husitská, kterými jsou v současnosti     

 jako oprávnění. 
Pro právo oprávněných ke vstupu a vjezdu na části p. p. 1930/1 v k. ú. Trutnov za účelem realizace a 
trvalého uložení stavby vodovodní přípojky, která po dotčeném pozemku bude vedena k domu čp.  v 
délce cca 40 m. Dále pro právo oprávněných ke vstupu a vjezdu na části výše uvedené parcely za účelem 
konání pracovních činností souvisejících se zajištěním provozu, kontroly, oprav, údržby a případné likvidace 
předmětné stavby. Šíře práva vstupu bude max. do 2.5 m od krajní líce potrubí na obě strany. Rozsah i trasa 
věcného břemene budou zobrazeny a vyčísleny v geometrickém plánu. Daň z přidané hodnoty bude 
vypočtena ze znaleckého posudku na ocenění věcného břemene, kterou oprávnění uhradí povinnému. 
Oprávnění uhradí veškeré náklady spojené s převodem (geometrický plán, znalecký posudek, kolek). 
 
[ 2004 - 935 ] 
st. p. 134, k. ú. Debrné 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch vlastníka domu čp.  a st. p.  v k. ú. Debrné, 
t.j. v současnosti p.  , který však 14.5.2004 uzavřel kupní smlouvu na odprodej obou výše 
uvedených nemovitostí ve prospěch p.   (oprávněný). 
Pro právo oprávněného na trvalé uložení v minulosti realizované stavby vodovodní přípojky do části p. p. 
441/1 v k. ú. Debrné. Dále pro právo oprávněného ke vstupu a vjezdu na část výše uvedené parcely za 
účelem konání pracovních činností souvisejících se zajištěním provozu, kontroly, oprav, údržby a případné 
likvidace předmětné stavby. Šíře práva vstupu bude max. do 1 m od osy potrubí na obě strany. Rozsah i 
trasa věcného břemene budou zobrazeny a vymezeny v geometrickém plánu. 

22 



Daň z přidané hodnoty bude vypočtena ze znaleckého posudku na ocenění věcného břemene, kterou 
oprávněný uhradí povinnému. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené s převodem (geometrický plán, 
znalecký posudek, kolek). 
 
[ 2004 - 936 ] 
p. p. 2/4, 2/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch investora a vlastníka stavby vodovodní a 
kanalizační přípojky, kterým je    (oprávněný) pro právo oprávněného na trvalé uložení 
stavby vodovodní a kanalizační přípojky do části p. p. 2/4 a části p. p. 2/1 (v celkové délce cca 15 m) v k. ú. 
Poříčí u Trutnova. 
Dále pro právo oprávněného ke vstupu a vjezdu na části výše uvedených parcel za účelem konání 
pracovních činností souvisejících se zajištěním provozu, kontroly, oprav, údržby a případné likvidace výše 
uvedených staveb v rozsahu, který je stanoven v geometrickém plánu č. 843-53/2004, přičemž šíře práva 
vstupu představuje pruh od 2 m do 2.37 m. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemen uhradí 
oprávněný (geometrický plán a kolek pro vklad věcného břemene do katastru nemovitostí). Dohodnutá 
jednorázová úplata za zřízení věcného břemene ve výši 4400,- Kč byla vypočtena z částky 133.33 Kč (1/3 
základní ceny stavební parcely) krát výměra dotčených pozemků (cca 33 m2), stanovená geometrickým 
plánem. Oprávněný uhradí městu Trutnov daň z přidané hodnoty, nestanoví-li zákonný předpis jinak. DPH 
ve výši 19 % ze 4400,- Kč činí 836,- Kč. 
 
[ 2004 - 937 ] 
p. p. 288/5, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01          * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch firmy ČEZ, a. s., Elektrárny Poříčí, která bude 
investorem a vlastníkem stavby bezkanálového teplovodu (horkovodní potrubí) jako oprávněný. Pro právo 
oprávněného ke vstupu a vjezdu na části p. p. 288/5 v k. ú. Horní Staré Město, ul. V Kolonkách, za účelem 
realizace a trvalého uložení stavby bezkanálového teplovodu. Rozsah a trasa věcného břemene budou 
zobrazeny a vymezeny v geometrickém plánu. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene 
uhradí oprávněný (geometrický plán, znalecký posudek na ocenění věcného břemene, kolek za vklad 
věcného břemene do katastru nemovitostí). Oprávněný uhradí povinnému daň z přidané hodnoty, 
nestanoví-li to zákonný předpis jinak. 
 
[ 2004 - 938 ] 
p. p. 760/1 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s tím, že město Trutnov uhradí správní poplatek ve výši 500,- Kč za vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí a dále, že v plné výši uhradí daň za převod nemovitostí v souvislosti se směnou pozemků v k. ú. 
Lhota u Trutnova, která byla schválena usnesením ZM 2004-150/3 dne 17.5.2004 
 
[ 2004 - 939 ] 
p. p. 2064/14, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch investora a vlastníka stavby vodovodní přípojky, 
kterým je p.   (oprávněný), pro právo oprávněného na trvalé uložení stavby vodovodní přípojky 
do části p. p. 2064/14 (v celkové délce cca 9 m) v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, část obce Horní Předměstí. 
Dále pro právo oprávněného ke vstupu a vjezdu na část výše uvedené parcely za účelem konání pracovních 
činností souvisejících se zajištěním provozu, kontroly, oprav, údržby a případné likvidace výše uvedené 
stavby v rozsahu, který bude stanoven geometrickým plánem, přičemž šíře práva vstupu bude max. do 2.5 
m na každou stranu od krajní líce vodovodního potrubí. Geometrický plán na vymezení věcného břemene a 
správní poplatek za vklad věcného břemene do katastru nemovitosti uhradí oprávněný. Jednorázová úplata 
za zřízení věcného břemene bude vypočtena z dohodnuté částky 140,- Kč/m2 krát výměra dotčených 
pozemků stanovená geometrickým plánem. Oprávněný uhradí městu Trutnov DPH ve výši 19 % z vypočtené 
celkové úhrady, nestanoví-li zákonný předpis jinak. 

23 



[ 2004 - 940 ] 
st. p. 616 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch investora a vlastníka stavby vedení veřejné 
telekomunikační sítě pod označením "LIDL Trutnov, nová prodejna", kterým je ČESKÝ TELECOM, a. s., 
Praha 3 (oprávněný), pro právo oprávněného na trvalé uložené předmětné stavby do části st. p. 616 (v délce 
cca 70 m), st. p. 4269 (v délce cca 12 m) a p. p. 702/4 (v délce cca 18 m) v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, část 
obce Dolní Předměstí, ul. Polská. Dále pro právo oprávněného ke vstupu a vjezdu na části výše uvedených 
parcel za účelem konání pracovních činností souvisejících se zajištěním provozu, kontroly, oprav, 
údržby a případné likvidace výše uvedené stavby v rozsahu, který bude stanoven geometrickým plánem, 
přičemž šíře práva vstupu bude max. do 1.5 m na každou stranu od telekomunikačního zařízení. 
Geometrický plán na vymezení věcného břemene a správní poplatek za vklad věcného břemene do katastru 
nemovitostí uhradí oprávněný. Jednorázová úplata za zřízení věcného břemene bude vypočtena z částky 
133.33 Kč (1/3 základní ceny stavební parcely) krát výměra dotčených pozemků stanovená geometrickým 
plánem. Oprávněný uhradí městu Trutnov DPH ve výši 19 % z vypočtené celkové úhrady, nestanoví-li 
zákonný předpis jinak. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2004 - 941 ] 
Na Odbočce 93 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s prodloužením nájemní smlouvy na byt Na Odbočce 93        na 
dobu určitou 1 roku za podmínky: 
- bude uzavřena písemná dohoda o splátkách na poplatek z prodlení za byt Zlatá Olešnice 151 v   
minimálních měsíčních splátkách 1000,- Kč s počátkem splátek červenec 2004 
- nájemní smlouva bude dále prodlužována o 1 rok, pokud bude řádně hrazeno nájemné a služby za byt Na 
Odbočce 93 a bude splácen dluh za byt Zlatá Olešnice 151 dle uzavřené dohody 
 
[ 2004 - 942 ] 
U Hřiště 372 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
odepsat nevymahatelný dluh na bytě U Hřiště 372 ve výši 50616,- Kč u p.   
 
[ 2004 - 943 ] 
Pražská 158, Tichá 529 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
odepsání nevymahatelných dluhů na bytech Pražská 158 ve výši 8471,- Kč u p.   a Tichá 
529 ve výši 1930,- Kč u    
 
[ 2004 - 944 ] 
Dolní Promenáda 124 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s obsazením bytu na adrese Dolní Promenáda 124 o vel. 1+2 II. kat., č. bytu 3, II. podlaží před prodejem 
tohoto domu 
 
 
 
 
 
 
 

24 



[ 2004 - 945 ] 
  - přidělení bytu 

  rada města 
  z a    p o d m í n k y 
*  01.01         * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s mimořádným přidělením bytu v r. 2004 mimo“Zásady č. 4/2003 
pro postup při pronájmu obecních bytů" pro       , o vel. 
1+1 I. kat. 
 
 d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy na byt o vel. 1+1 I. kat., s   , trvale bytem 

  
 
[ 2004 - 946 ] 
Vodní - Spojka 142 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01         * 
že byt na adrese: 
Vodní - Spojka 142 o vel. 1+2 I. kat., č. bytu 3, I. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
[ 2004 - 947 ] 
Hluboký příkop 147 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s obsazením bytu na adrese Hluboký příkop 147 o vel. 1+3 II. kat., č. bytu 2.2, II. podlaží do doby provedení 
rekonstrukce domu Hluboký příkop 147 
 
[ 2004 - 948 ] 

  - sociální byt 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy s nájemným ve výši 2491,- Kč na dobu určitou od 18.8.2004 do 
17.8.2005 na sociální byt na adrese Horská 51 se    
 
[ 2004 - 949 ] 
Přidělení jedné bytové jednotky - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
přidělení jedné bytové jednotky na základě výběrového řízení žadatelům s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků 
na adrese: 
 
Moravská 63 o vel. 1+1 III. kat. 
1.     za měsíční nájemné  3350,- Kč 
2.        2500,- Kč 
3.         2100,- Kč 
4. - 5.       2050,- Kč 
4. - 5.        2050,- Kč 
6.        2000,- Kč 
7.        1700,- Kč 
8.         1500,- Kč 
9.         1050,- Kč 
10. - 11.       1000,- Kč 
10. - 11.       1000,- Kč 
 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do 10-ti kalendářních dnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. 

25 



místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt, ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty dalším 
žadatelům v pořadí. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01         * 
s vyřazením z výběrového řízení na b.j. Moravská 63    s nabídkou ve výši 3600,- Kč a 
1800,- Kč, p.   a p.   s nabídkou ve výši 2150,- Kč. 
 
[ 2004 - 950 ] 

    - mimořádné přidělení bytu 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
za podmínky schválení zastupitelstvem města s rozšířením usnesení ZM 2003-167/3 ze dne 16.6.2003 ve 
věci mimořádného přidělení bytu pro p.       o vel. 1+2 I. kat. o případné 
přidělení bytu o vel. 1+3 I. kat. (do 90 m2) 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy na byt o vel. 1+2 I. kat., příp. 1+3 I. kat. v r. 2004     

     za podmínky vrácení bytu o vel. 1+2 I. kat. Šikmá 300 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2004 - 951 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
se zařazením objektu BYTHERM s. r. o. (kanceláře, sklady), zastoupené    , 
do II. kategorie 
*  01.02         * 
se zařazením objektu OSNADO Stará Paka s. r. o. (skupinově střežené garáže a kanceláře), zastoupené 

        do I. kategorie dle ceníku služeb za monitorování 
signálu z elektronické zabezpečovací signalizace na pult centralizované ochrany 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í    a    r u š í  
*  02.01         * 
písemnou výpověď o ukončení smlouvy č. 82/02/TU se společností OSNADO s. r. o., zastoupené 

       
 
[ 2004 - 952 ] 
Pojištění odpovědnosti za škodu 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s uzavřením pojistné smlouvy na Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou nesprávným úředním 
postupem, přičemž pojistné činí 17250,- Kč za jeden rok 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Mikulecký   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření jmenované smlouvy s Kooperativou, pojišťovnou a. s. 
 
[ 2004 - 953 ] 
Prodej movitého majetku 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s prodejem movitého majetku města Trutnova sloužícího pro výkon agendy státní sociální podpory Úřadu 
práce v Trutnově za celkovou částku 900011,- Kč 
 
 

26 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Mikulecký   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření příslušné smlouvy 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2004 - 954 ] 
Výsledky PO za I. pololetí 2004 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01         * 
výsledky hospodaření příspěvkových organizací za I. pololetí 2004 
 
[ 2004 - 955 ] 
Finanční příspěvky 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
finanční příspěvek ve výši 30000,- Kč   pro Music Restaurant New End na náklady klubu do 
konce roku 
*  01.02         * 
finanční příspěvek ve výši 15000,- Kč   na částečné krytí nákladů na zakoupení 
počítače 
*  01.03         * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Skateboardovému klubu RA-Paradise na částečné krytí nákladů s 
pořádáním skateboardových závodů "Skateboarding - maybe/again?", které se uskuteční dne 31.7.2004 v 
Trutnově 
 
[ 2004 - 956 ] 
Přijetí dotace z KHK pro ZŠ R. Frimla 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s přijetím finanční podpory ve výši 25000,- Kč z Drobného programu PRK Královéhradeckého kraje pro 
sekundárního příjemce Základní školu Trutnov, R. Frimla 816 na zajištění projektu "Doprava členů 
sportovních tříd na místo tréninku" 
 
[ 2004 - 957 ] 
Program rozvoje Královéhradeckého kraje 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s přijetím dotace z Programu rozvoje Královéhradeckého kraje ("Program zvyšování zdravotní a technické 
způsobilosti") pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů města Trutnov – Horní Staré Město v celkové výši 
18000,- Kč 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
Různé 
 
[ 2004 - 958 ] 
Dodatek č. 3 ke SOD na zabezpečení provozu VO 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zabezpečení provozu veřejného osvětlení v předloženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo s  , Elektromontáže, Štěpánský&Fišer 

27 



[ 2004 - 959 ] 
Vlaková zastávka Trutnov - Volanov 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
změnu výše DPH u ceny díla a změnu termínu 
*  01.02         * 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou VIAMONT DSP a. s. Ústí nad Labem 
 
[ 2004 - 960 ] 
Stavební úpravy budovy MěÚ - dodatek č. 4 k SOD 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
změnu DPH u části ceny díla 
*  01.02         * 
dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo s firmou BAK a. s. Trutnov 
 
[ 2004 - 961 ] 
Smlouvy o výpůjčce dat 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
uzavření smlouvy o výpůjčce dat č. R/080/2004 s AG Studio, a. s., Za Strahovem 19, Praha 6, PSČ 169 00 
 
[ 2004 - 962 ] 
Příspěvek na bytovou výstavbu 
  rada města 
 d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit poskytnutí příspěvku na bytovou výstavbu dle předloženého návrhu 
 
[ 2004 - 963 ] 
Rekonstrukce rozvodů ÚT a TUV - ZŠ V Domcích 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
změnu DPH u části ceny díla 
*  01.02         * 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc    T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou ATIP a. s. Trutnov 
 
[ 2004 - 964 ] 
Půjčky ze SFRB - smlouvy o výpůjčce 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
smlouvy o poskytnutí prostředků ze SFRB včetně splátkových kalendářů 
 
 
 

28 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření smluv o poskytnutí prostředků ze SFRB 
 
[ 2004 - 965 ] 
Dům s pečovatelskou službou - Humlův Dvůr 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci Dům s pečovatelskou službou DPS 1, DPS 2, Humlův Dvůr dle 
předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou BAK a. s. Trutnov 
 
[ 2004 - 966 ] 
VŘ "Zimní stadion-stavební úpravy garáže pro rolbu 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01         * 
výběrového řízení na zhotovitele stavby "Zimní stadion - stavební úpravy garáže pro rolbu" dle předloženého 
návrhu soutěžních podmínek 
  

j m e n u j e 
*  02.01         * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v upraveném složení 
 
[ 2004 - 967 ] 
VŘ "Oprava střechy tělocvičny ZŠ Mládežnická" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
výsledek výběrového řízení na akci "Oprava střechy tělocvičny ZŠ Mládežnická" 
*  01.02         * 
firmu  , H-TECH Trutnov jako vítěze výběrového řízení na zhotovitele výše uvedené stavby 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou H-TECH Trutnov 
 
[ 2004 - 968 ] 
Změna č. 3 územního plánu- lokalita č. 41 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.09.2004 * 
schválit dodatečné zařazení st. p. 438/2 a části st. p. 1437 a části p. p. 1551/2, vše v k. ú. Trutnov, do změn 
č. 3 územního plánu jako lokalitu č. 41 
 
[ 2004 - 969 ] 
Křižovatka u Autostylu - Královéhradecký kraj 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na část p. p. 165/1 v rozsahu cca 7 m2  v 
k. ú. Trutnov 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy s Královéhradeckým krajem 
 
 

29 



[ 2004 - 970 ] 
Křižovatka u Autostylu - GAST-PRO s. r.o. Trutnov 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy na část p. p. 165/5 v rozsahu cca 91 m2  a p. p. 2984 v rozsahu 
cca 43 m2 , vše v k. ú. Trutnov 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy s firmou GAST-PRO s. r. o. Trutnov 
 
[ 2004 - 971 ] 
Křižovatka u Autostylu - TEXLEN a. s. Trutnov 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy na část p. p. 165/10 v rozsahu cca 15 m2  a st. p. 4920 v 
rozsahu cca 178 m2 , vše v k. ú. Trutnov 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy s firmou TEXLEN a. s. Trutnov 
 
[ 2004 - 972 ] 
Křižovatka u Autostylu - AUTOSTYL s. r. o. Trutnov 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy na část p. p. 2184/7 v rozsahu cca 365 m2 , p. p. 2184/8 v 
rozsahu cca 72 m2 , p. p. 2184/9 v rozsahu cca 10 m2  a p. p. 2184/10 v rozsahu cca 1 m2 , vše v k. ú. 
Trutnov 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy s firmou AUTOSTYL, spol. s r. o., Trutnov 
 
[ 2004 - 973 ] 
Zhotovení změn č. 3 ÚP - dodatek č. 2 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
dodatek č. 2 ke smlouvě na zhotovení změn č. 3 územního plánu města Trutnova  
 
 u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo  
 
[ 2004 - 974 ] 
VŘ "Rekonstrukce ul. Lomni" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
text v oznámení zadávacího řízení na zhotovitele stavby "Rekonstrukce ul. Lomní" dle předloženého návrhu 
 
  j m e n u j e 
*  02.01         * 
komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
 
 
 

30 



[ 2004 - 975 ] 
VŘ "Hřiště Nadace Duhová energie - Voletiny" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
výsledek výběrového řízení na akci "Víceúčelové hřiště Nadace Duhová energie, Trutnov - Voletiny" 
 
*  01.02         * 
firmu KARIM, spol. s r. o., Kroměříž vítězem výběrového řízení na zhotovitele výše uvedené stavby 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy s vítěznou firmou KARIM, spol. s r. o., Kroměříž 
 
[ 2004 - 976 ] 
Expozice bitvy 1866 v Janské kapli 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
zapůjčení poslední části exponátů do muzea v Janské kapli od Vojenského historického ústavu Praha 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy o dočasném užívání sbírkových předmětů 
*  02.02 Urč:Ing. Mikulecký  T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě 
*  02.03 Urč:Ing. Mikulecký  T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k pojistné smlouvě 
 
[ 2004 - 977 ] 
Akce v integrovaných obcích 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
rozsah prací pro realizaci v integrovaných obcích dle předloženého seznamu 
*  01.02         * 
Technické služby Trutnov s. r. o. jako dodavatele prací v integrovaných obcích 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zajistit realizací prací dle předloženého seznamu 
 
[ 2004 - 978 ] 
Poškození autobusových zastávek 
  rada města 
  p o ž a d u j e 
*  01.01         * 
vymáhat náhradu škody po           
 
[ 2004 - 979 ] 
VŘ "Dračí ulička" 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01         * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Dračí ulička" dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01         * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v upraveném složení 
 
 
 

31 



[ 2004 - 980 ] 
VŘ "Oprava kaple v Bezděkově" 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01         * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Oprava kaple v Bezděkově" dle předloženého návrhu soutěžních 
podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01         * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2004 - 981 ] 
Hřiště v ul. Foersterova 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
realizaci akce "Obnova sportovního hřiště v ul. Foersterova" 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zajistit realizaci akce "Obnova sportovního hřiště v ul. Foersterova" 
*  02.02 Urč:Ing. Franc   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z drobného programu PRK s Královéhradeckým krajem 
 
[ 2004 - 982 ] 
Prodej na veřejném prostranství 
  rada města 
  p o v o l u j e 
*  01.01         * 

   příležitostný prodej sezónního ovoce, zeleniny a výrobků na jejím pozemku v Horním 
Starém Městě - p. p. 2038/4 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:pí Všetečková   T:30.08.2004 * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2004 - 983 ] 
Městský znak 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s bezplatným použitím městského znaku pro Music Restaurant New End, Horská 52, Trutnov, na plakáty 
premiérového ročníku festivalé přehlídky "Open air párty New End 2004" 
 
[ 2004 - 984 ] 
Smlouva o výpůjčce nebytových prostor-Horská čp. 5 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s uzavřením dodatků č. 4 a č. 5 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor v budově Horská 5, Trutnov 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:30.08.2004 * 
zajistit uzavření dodatků č. 4 a č. 5 ke smlouvě o výpůjčce dle předloženého návrhu 
 
[ 2004 - 985 ] 
Organizační opatření č. 7/2004 - podpisový řád MěÚ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
organizační opatření č. 7/2004 - podpisový řád Městského úřadu Trutnov v navrženém znění 

32 



[ 2004 - 986 ] 
Dodatek k veřejnoprávní smlouvě s obcí Čermnou 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01         * 
s uzavřením dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o výkonu části přenesené působnosti uzavřené s obcí 
Čermnou dle předloženého návrhu 
 
[ 2004 - 987 ] 
Nařízení města č. 3/2004 
  rada města 
  v y d á v á 
*  01.01         * 
nařízení města č. 3/2004 o vymezení oblastí města, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené 
úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla v  
navrženém znění 
*  01.02         * 
ceník za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích nebo na jejich určených úsecích 
v upraveném navrženém znění 
 
[ 2004 - 988 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01         * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 30. srpna 2004 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec       Ing. Hana Horynová 
       starosta města Trutnova                                                                             místostarostka 

33 


